1

太极集团〔2017〕219 号                 签发人：陈建国

关于转发《重庆市人民政府安全生产委员会
办公室关于近期两起涉及油漆较大生产安全

事故情况的通报》的通知

各公司、厂：

现将《重庆市人民政府安全生产委员会办公室关于近期两
起涉及油漆较大生产安全事故情况的通报》转发给你们，请结

合本单位实际情况，认真组织学习，严防事故发生。

特此通知！
附件：《重庆市人民政府安全生产委员会办公室关于近期

两起涉及油漆较大生产安全事故情况的通报》

太极集团有限公司
2017 年 11 月 2 日

太极集团有限公司办公室              2017 年 11 月 2 日印发

  拟稿：刘塔                            校核：彭松林

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY